NeumoZni-li ob-iednatel zhotoviteli zam6ieni dle Specifikace pfipravenosti minimdLlnE 8 (osm) tl"dnu pied

nrstupem na mon*i-Z prodluZuti se \'(ie uvedene tennin) o stelnou dobu. po ktcrou toto objednalel
zhotoYiteli neumoznil.

tlAnrx r.
crne nile

l . Zhotovitel a objednatel se dohodli na cen6 dila bez DPH le rj Si 166 000.- Ki (slor'1 : Sto Sedesal Sest tisic
korun iesk- ch) (dide jen ..cena dila"). K t6to cend dila bude pfipoitena DPH ve rjii stano\€n6 platn!'mi a
fdinni'mi daiorjmi piedpisl' r'okamZiku uskutedndni zdanitelneho plndni. iimi se rozumi ..cena dila vi.
DPH...

2. Cena dila odpovida nabidkovd cen6 uvedene r.